泉州师范学院文件

               泉师办综〔2017〕7号

2017年6月份督查事项办理情况的通报

各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
根据《泉州师范学院督查工作暂行规定》（泉师院办〔2010〕16号）和《关于开展督查事项办理情况通报的通知》（泉师办[2016]3号）精神，党政办公室对2017年6月底前有关单位应办结的督查事项办理情况进行收集、汇总、统计。现将有关办理情况通报如下：

至6月底，全校应办结的督查事项12项（涉及责任单位11个），其中办理完成8项、申请延期1项，超期在办2项，合并消项1项，具体办理情况详见附件。

附件：1.2017年6月份督查事项办理情况统计表

      2.2017年6月份督查事项办理情况

                                 泉州师范学院办公室

     2017年7月19日

 抄送：校领导。

 泉州师范学院办公室                  2017年7月19日印发

—1—